1

平成２ ５ 年 第１ 回真室川町教 育 委 員 会臨時会 会議 録

平成２ ５ 年３ 月１ ４ 日（ 木） 午前９ 時３ ０ 分よ り 、真室川町中央 公民館 に お い て 平

成２ ５ 年第１ 回真室川町教 育 委 員 会臨時会を 開催し た 。

１ ．出席委 員     委 員 長   土田 稔

          委 員    遠 田 且子

          委 員    沓澤 力

          委 員    佐藤 奈津紀

          教 育 長   竹田 嘉 里

２ ．事務局 出席者  教 育 課長  佐々 木 明

          総務管理・学校教 育 担当

          課長補佐  佐藤 久 和

          生涯学習・ス ポ ー ツ 担当

          課長補佐  櫻本 菊 男

３ ．会議 案 件

  日程第１   議 案 第９ 号

教 職員 人事異 動に つ い て

  日程第２   そ の 他

  日程第３ 閉 会

４ ．会議 の 経過

土田委 員 長

教 育 長

土田委 員 長

一 同

土田委 員 長

土田委 員 長

た だ 今の 出席委 員 は ５ 名で す 。定足数に 達し て お り ま す の で 、これ よ り

平成２ ５ 年第１ 回真室川町教 育 委 員 会臨時会を 開催し ま す 。

本日の 案 件は 、日程第１ か ら 日程第３ ま で と なっ て お り ま す 。ま ず 初め

に 、日程第１ 議 案 第９ 号「 教 職員 人事異 動に つ い て 」 を 議 題に い た し ま す 。

教 育 長よ り 説明を お 願 い し ま す 。

（ 人事異 動案 を 別紙資料に 基づ き 説明）

教 育 長よ り 人事異 動案 が 示さ れ ま し た が 、何 か 質問や 異 議 は あり ま せん

か 。

あり ま せん 。

無け れ ば 、この 人事案 に つ き ま し て 承認さ れ ま し た 。

続き ま し て 、日程第２ 「 そ の 他」 で す 。

（ 卒業 式と ４ 月の 入学式に つ い て 確認）

続い て 、教 育 長よ り 資料が 渡っ て お り ま す の で 、説明を お 願 い し ま す 。

2

教 育 長

土田委 員 長

教 育 課長

土田委 員 長

教 育 課長

土田委 員 長

（ 最上地区 内の 卒業 式及 び 入学式の 日程及 び 平成２ ５ 年度東北六県 市

町村教 育 委 員 会連合会教 育 委 員 ・教 育 長研修会に つ い て 説明）

そ の 他、連絡や 確認事項ご ざ い ま す か 。

（ 次回の 教 育 委 員 会を ３ 月２ ６ 日（ 火 ） １ ６ ：０ ０ か ら と す る こと 、差

首鍋地区 生涯学習セ ンタ ー の チ ラ シ を 配布す る こと に つ い て 説明）

これ は 、ホ ー ム ペ ー ジ へ も 掲載し ま す か 。

ホ ー ム ペ ー ジ に ア ッ プ し ま す 。

今の 件で 、何 か 質問等ご ざ い ま す か 。あと 、４ 月１ 日（ 月） の 辞令交付

式と ４ 月１ ０ 日（ 水） の 教 職員 顔 合わ せ会も あり ま す の で 、よ ろ し く お 願

い し た い と 思い ま す 。

他に なけ れ ば 、日程第３ 「 閉会」 と なり ま す 。

以上を も ち ま し て 、平成２ ５ 年第１ 回真室川町教 育 委 員 会臨時会を 閉会

い た し ま す 。

	Page 1
	Page 2